

# **AUDIOSPOT INSTOREMARKETING DESIGNS ApS**

Bukkeballevj 16  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2017**

---

**Jonniy Sårde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AUDIOSPOT INSTOREMARKETING DESIGNS ApS  
Bukkeballevvej 16  
2960 Rungsted Kyst  
  
Telefonnummer: 70272828  
  
CVR-nr: 33511000  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 436.078.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>589.706</b>	<b>-212.016</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-4.913	-2.797
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>584.793</b>	<b>-214.813</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.499	-9.624
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>571.294</b>	<b>-224.437</b>
Skat af årets resultat .....	2	-135.216	49.032
<b>Årets resultat .....</b>		<b>436.078</b>	<b>-175.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		436.078	-175.405
<b>I alt .....</b>		<b>436.078</b>	<b>-175.405</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.100	5.127
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>16.100</b>	<b>5.127</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.100</b>	<b>5.127</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.825	1.247
Udskudte skatteaktiver .....		0	98.285
Andre tilgodehavender .....		28.036	6.695
Periodeafgrænsningsposter .....		792	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.653</b>	<b>106.227</b>
Likvide beholdninger .....		568.022	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>610.675</b>	<b>106.227</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>626.775</b>	<b>111.354</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		106.519	-329.558
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>186.519</b>	<b>-249.558</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	191	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>191</b>	
Gæld til banker .....		11.090	970
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	750
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.160	44.099
Skyldig selskabsskat .....		36.740	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		336.075	315.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>440.065</b>	<b>360.912</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>440.065</b>	<b>360.912</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>626.775</b>	<b>111.354</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4913	2797
	<u>4913</u>	<u>2797</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35740	0
Ændring af udskudt skat	98476	-49032
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>135216</u>	<u>-49032</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	13984
Tilgang	15887
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>29871</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-8857
Årets afskrivning	-4914
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-13771</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>16100</b></u>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Hensættelse primo	-98285	-49253
Årets regulering	98476	-49032
Hensættelse ultimo	191	-98285

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.